VELCRO lipni kontaktinė 

juosta 

rulona

i 

Techniniai reikalavimai 

pagal priedą Nr.2 
264 

23.0

0 

27.83 7347.12 

Suma: 7347.12 

Bendra pasiūlymo suma  7347.12 EUR su PVM. Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai su transportavimu.  

7347.12 Septyni tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt septyni ir dvylika centų  
( suma nurodyti ir skaičiais, ir žodžiais) 

Siūlomos, prekės  visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. 

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento lapų skaičius